UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 057/2023 – COREMU

RETIFICA A COMPOSIÇÃO DE BANCA
NO EDITAL Nº 055/2023 – COREMU, DA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA O
SUPRIMENTO DAS VAGAS DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM
ODONTOLOGIA – AREA DE CIRURGIA E
TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-
FACIAL DA UNIOESTE, PARA O ANO
LETIVO DE 2024.

A Coordenadora da Residência Multiprofissional e Uniprofissional de Saúde
– COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais,

       TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Retifica a composição da banca no Edital nº 055/2023 – COREMU,
Anexo I, onde aparece a membro: Natasha Magro Ernica, substitui-se pelo membro:
Ricardo Augusto Conci, da seleção pública para o suprimento das vagas do Programa
de Residência em Odontologia, área de Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial,
da COREMU, ano letivo de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 26 de outubro de 2023.

NELSI SALETE TONINI
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – COREMU - Portaria nº 2130/2022 - GRE